TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG
VIỆN ĐÀO TẠO LIÊN TỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                        Số: 08/TB-VĐTLT
	               Đồng Nai, ngày 28 tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v mở lớp học Kỹ năng mềm cho sinh viên khóa 18

Căn cứ vào kế hoạch giảng dạy năm 2021-2022;
Căn cứ tiến độ đào tạo chương trình của các lớp;
Nay, Viện Đào tạo liên tục thông báo đến sinh viên kế hoạch dự kiến mở lớp Kỹ năng mềm cho sinh viên các khóa 18 như sau:
I. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN
· Thời gian và địa điểm học dự kiến
+ Ngày học dự kiến: 04/7/2022 đến ngày 30/7/2022
+ Địa điểm học: Trường ĐH Công nghệ Miền Đông ( Khu phố Trần Hưng Đạo, TT Dầu Giây, H. Thống Nhất, Đồng Nai)
+ Dự kiến các khóa 18 sẽ chia thành 2 lớp, mỗi lớp sẽ học liên tục 03 ngày. Danh sách sẽ thông báo trên Cổng sinh viên)
· Học Phí : 2.500.000đ ( 5 Kỹ năng : 75 tiết)
Sinh viên hoàn thành học phí trước ngày mở lớp 30/6/2022
II. THÔNG TIN LIÊN HỆ
Sinh viên có thắc mắc vui lòng liên hệ theo số điện thoại : Viện Đào tạo liên tục : 02516.554.777 hoặc Email: viendtlt@mit.vn
[bookmark: _GoBack]                 Trân trọng./.
· Nơi nhận:					PT. VIỆN ĐÀO TẠO LIÊN TỤC
· Ban giám hiệu							   ( Đã ký)
· Website trường;
· Sinh viên;
· Lưu: VĐTLT.
      ThS. Phạm Thành Trung